

北海道林業労働力確保促進基本計画検討懇談会（第3回）会議次第

日 時：令和4年1月25日（火）14:00～16:00

方 法：オンライン

1 開 会

2 挨拶

3 議 事

第6期北海道における林業労働力の確保の促進に関する基本計画（案）について

4 その他

5 閉 会

（配付資料）

資料1 第2回検討懇談会における素案に対するご意見等の対応について

資料2 「北海道における林業労働力の確保の促進に関する基本計画（素案）」
についての意見募集結果

資料3 北海道における林業労働力の確保の促進に関する基本計画（案）

資料4 北海道における林業労働力の確保の促進に関する基本計画（案）の概要

資料5 北海道における林業労働力の確保の促進に関する基本計画新旧対照表